АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.05.2019                                                                          №    97
О выполнении мероприятий по безопасности
людей на водных объектах
 на территории муниципального
образования Красносельское Юрьев-Польского
 района

	В целях создания надлежащих условий для отдыха населения в период купального сезона, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Пр авилами охраны жизни людей на водных объектах во Владимирской области, утвержденными Постановлением Губернатора Владимирской области от 20.09.2007 года№695, п о с т а н о в л я ю:
1. Установить купальный сезон на территории МО Красносельское с 01 июня по 30 августа 2019 года.
2. Утвердить список планируемых мест отдыха на воде на территории МО Красносельское (Приложение 1).
3. Установить места возможного массового скопления и отдыха людей на воде и перечень водоемов запрещенных для купания;  (Приложение 2).
4. Постановление администрации муниципального образования Красносельское № 82 от 17.05.2019 года признать утратившим силу.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации МО Красносельское.

Глава администрации                                                                         С.Ю. Блинов

Приложение 1
к постановлению администрации
муниципального образования Красносельское
                                                                                                                                        от 30.05.2019г. №   97

Список планируемых мест отдыха на воде на территории МО Красносельское
	№п/п
	Населенный пункт
	Наименование водоема
	Ориентир места
	Примечание

	1
	Юрьев-Польский район, с.Энтузиаст
	р.Гза
	с.Энтузиаст, южный берег реки Гза.
(25 метров)
определено указателями

Приложение 2
к постановлению администрации
муниципального образования Красносельское
                                                                                                                                        от 30.05.2019г. №   97

ПЕРЕЧЕНЬ
места возможного массового скопления и отдыха людей на воде и перечень водоемов запрещенных для купания.

	№ п/п
	Наименование  водоема
	местонахождение водоема
	примечание

	1.
	пруд
	с.Кучки

	2.
	пруд
	с.Косинское

	3.
	река Гза
	с. Энтузиаст
	кроме определенного места отдыха на воде

	4.
	пруд
	с. Городище

	5.
	водоем
	с. Горки

	6.
	водоем
	с.Авдотьино

	7.
	водоем
	с.Шипилово

	8.
	пруд
	м. Шордога

	9.
	водоем
	с. Ополье

	10.
	пруд
	с. Ненашевское

	11.
	пруд
	с. Федосьино